
__D1181A7686__

DISPENSA

N° 011/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2020

A Secretária Municipal da Saúde de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna público o resultado da
homologação e adjudicação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2020. Processo Administrativo nº 968/2020.
Objeto: AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE EXTINTORES PARA
ADEQUAÇÃO DE TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA. Em favor
de: UELBER DE ARAÚJO SILVA - ME.  Valor global: R$ 3.660,00 (três mil, seiscentos e sessenta reais).
Dotação Orçamentária: 2.011 – 3.3.90.30. Data da Homologação : 28/02/2020. Alagoinhas, 28/02/2020 . Maria
Rosania de Souza Rabelo – Secretária Municipal da Saúde.

Edição 2.470 — Ano 12
28 de fevereiro de 2020

Página 15

Certificação Digital: 2TKJ4ALY-BSJGREKA-L1NMC8MX-N0HHRUHJ
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


